

Marla – Hundhjälpen



Född:	2021, juni
Kön:	Tik
Höjd:	64 cm
Längd:	70 cm
Hals:	44 cm
Bröst:	75 cm
Vikt:	27 kg
Kastrerad:	Ja

Till adoptionsprogrammet:	2023-08-07
Senast uppdaterad:	2023-09-04
Ankom Sverige:	2024-01-21

Marla är en av de otaliga hundar som i Rumänien skadas i trafiken och lämnas åt sitt öde. Hon observerades vid väggkanten i mitten av kalla december av förbipasserande som kontaktade SaveTheDogs som snabbt var på plats. Marla var i ett uselt skick. Revbenen stod ut genom den tunna, smutsiga pälsen och det ena bakbenet var obrukbart. Hon fördes snabbt till tryggheten vid veterinärkliniken. Man röntgade det skadade benet och visst – man hittade en fraktur på lårbenet. Operation följde där benet stabiliserades med metallplattor – som i mars kunde tas bort då benet läkt fint. Marla har ännu lite svagare muskler på det benet – men regelbundna promenader gör både henne och benet gott. Den här tjejen har charmat hela personalen med sitt tålmodiga och vänliga sätt trots de smärtor hon haft inledningsvis. Man kommer att sakna henne men önskar henne lycka till i sökandet efter ett alldeles eget hem där hon får komma till sin rätt som den fantastiska hund hon är. Välkommen till Hundhjälpen, vackra Marla.

Marla har ett stort hjärta. Hon älskar alla snälla människor och skapar gärna nya vänskapsband. För henne är det väldigt viktigt att höra till i ett sammanhang – så därför är livet i hägnet inte idealiskt. Marla spanar ständigt efter människovänner och lyckan står högt i tak när någon tar sig tid. Hon är en aktiv hund och tiden efter skadan / operationen har därför varit tuff och frustrerande. Man har försökt sysselsätta henne med lite hjärn-gympa vilket hon tyckt varit roligt. Det är nog så att allt är roligt för Marla – bara hon får vara med sina människor. Hon är en väldigt klipsk hund vilket även det gör hägnlivet jobbigt. Alla promenader som erbjuds för hennes rehabilitering gör henne gott och hon undersöker med stor iver områdets alla spännande dofter. Marlas skada gjorde att hon fick bo på kliniken flera månader – så hon vande sig med tillvaron som ensam hund. Med detta i åtanke och hennes stora människointresse bör hon få bo som ensam hund i sitt framtida hem – där man då givetvis har mycket tid att ägna henne och där vistelse i naturen står på den dagliga agendan. För vår fantastiska Marla söker vi nu evighetshemmet där hon får stå i centrum och bli oerhört älskad. Inte de minsta barnen och inte katter. Hemmet ska vara lite lugnare beläget med tillgång till härliga strövområden.

